(1) *Como huerta.* Nota similitudinem regni ad hortum.

(2) *Lo mereciesse.* Debet namque fieri donatio juxta merita, cap. *adhoc*, et cap. *relatum, de testam.* in §. *licet*, et adde l. *vivus*, in verbo *benè merentibus, ff. siquid in fraud. patron.* vide l. *societates, §. fin. ff. pro socio*, et ibi Bald. et an credatur Principi assenti de meritis et servitiis? Dicendum esset, quod ubi Princeps non prohiberetur donare, staretur ejus assertioni, sed ubi prohibitum esset sibi donare, veluti si enormiter lædere regiam cor-